
COMUNE 	DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 794 del Reg. 	: Oggetto: Campagna antincendio 1994. 
restituzione delle somme non 

data: 02.11.1995 : 	 impegnate alla Tesoreria Regionale. 

L' anno millenovecentonovantacinque addì due del mese di 
novembre in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti : Assenti : 

	

e 	 e 
	 i 	 I 

MELIS Antonio 	 : 	Sindaco 	 ' 

	

, 	 ' i 	A 	, I 
  I I I I   :   i 

:  AMBU Maria Carmen ' , 	Assessore 	' 

	

, 	P  i 	 i I 	  , 	  i 	  : 	
I CAMBA Franco 	' I 	Assessore ' 

	

I 	P 	: 
	  : 	  I 

	

I 	  : 	 : 
CANNAS Paola 	 ' I 	Assessore 	' 

	

, 	P 	' , 	 ' 
I e 	 i 

	  e 	  e 	 i 	  

CONTU M. Chiara 	a 	Assessore 	: 	P 	' 1 	 : 

	

: I 	 I 	 i 
	 e 	  

OPPES Renato 	 ' I 	Assessore 	: 	P 	: 	 : i 	 I 	 I 	 , 	 I 
PUSCEDDU Laura Anna 	Assessore 	: 	P 	 ' I 
	  : 	

 I 

	

I 	

 
I 
	 : 

TOTALE 	' 

	

I 	6 	' 	1 	' I 

	

I :  	 I 

Assume la Presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco GAMBA 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso  che si deve procedere alla restituzione delle 
somme non impegnate o utilizzate, relative alla concessione di 
contributi per la campagna antincendio anno 1994; 

Considerato 	che 	codesto Comune ha la 	gestione 	del 
c\c bancario n. 10067 aperto presso il Banco di Sardegna ag. di 
Selargius per l'utilizzo dei fondi trasferiti dalla Regione 
Sardegna; 

Rilevato 	che 	l'Assessorato 	Regionale 	alla 	difesa 
dell'ambiente ha comunicato che le somme di cui trattasi debbono 
essere accreditate sul c\c bancario n. 4093 intestato alla 
Regione Autonoma della Sardegna- tesoreria regionale - banca 
Nazionale del Lavoro di Cagliari, con la seguente causale: cap 
21100 conto entrate restituzione somme non utilizzate campagna 
antincendi 1994. 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Ragioniere in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria, 
dal responsabile del servizio interessato, in ordine alla 
regolarità tecnica, e dal segretario Generale in ordine alla 
legittimità del presente provvedimento, ex artt. 53 e 55 della 
legge n. 142\90; 

Dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che il movimento contabile relativo al presente 
provvedimento trova applicazione sul c\c n. 10067 c\o il Banco 
di Sardegna per la gestione dei fondi di cui all'oggetto; 

Con voti unanimi, 



DELIBERA 

Di richiedere per le motivazioni dette in 	premessa, 
l'azzeramento del c\c n.10067 all'istituto bancario presso il 
quale lo stesso c\c risulta aperto, disponendo l'accredito della 
somma residua disponibile di £.12.213.199 sul c\c bancario n. 
4093, intestato alla Regione Autonoma della Sardegna - Tesoreria 
Regionale - Banca Nazionale del Lavoro di Cagliari; 

anno 1994 

decreto n.1358 del 08.06.94 

delibera 15\45 del 17.05.94 

n. c\c 10067 

mandato n. 72 del 11.07.94 

importo accreditato 20.000.000 

importo liquidato 	7.786.801 

importo residuo 	12.213.199 

Di disporre la restituzione della somma sopra menzionata di 
£. 12.213.199 con la seguente causale: "21100 conto entrate 
restituzione somme non utilizzate campagna antincendio 1994"; 

Di dichiarare la presente deliberazione, stante l'urgenza, 
immediatamente eseguibile, ai ssensi dell'art. 47 della legge 
n'142\90. 

************************ 



Letto, confermato e sottoscritto 

L'Assessore Anziano 	 inda o 

  

   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
alli Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi dal - 9 NOV 1995 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

